
 

 
 

 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Дучинская средняя общеобразовательная школа №2» 
368047, с.Дучи Новолакский район тел. 89285409131,e-mail: duch@bk.ru,сайт 

https://duchi.dagestanschool.ru 

 

 
 

ПРИКАЗ № П-12 

 

Об организации онлайн - 

смены досуговой 

площадки с дневным 

пребыванием                                                    

                                          «01» июня 2021 г. 

  

 

В целях летней организации детей, в рамках оздоровительной кампании 2021 

года. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть онлайн - смену досуговой площадки с дневным пребыванием для 

обучающихся 1-7 классов МКОУ «Дучинская СОШ №2» в количестве 90  человек на 

период  с 1.06.2021 г. по 26.06.2021 г. 

2.   Назначить начальником лагеря Исмаилову Зайнаб Маомедовну, зам. директора по 

ВР. 

3. Назначить ответственным за проведение онлайн - мероприятий с использованием 

цифровой платформы Zoom  Исмаилову З.М.., начальника лагеря. 

4.  Назначить:  

4.1. ответственными за проведение онлайн кружков в лагере: 

Магомедов М.Н., учителя физической культуры; 

Аминова А.М., учителя биологии; 

Исмаилова З.М., учителя ИЗО; 

5. Исмаиловой З.М. проинформировать общественность об открытии онлайн-смены 

школьного лагеря и плане его работы через школьный сайт. 

6. Утвердить: 

7.1.  список воспитанников онлайн смены школьного лагеря (приложение №1). 

7.2. программу лагеря (приложение 2). 

8. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

МКОУ «Дучинская СОШ №2»                                                         Киталаев А.З. 

mailto:duch@bk.ru,сайт

